clerici ad decimas domiuici dictorum maneriorum imposterum
presentati, ita quod per dictam meam coucessionem nullius

alterius magistri preiudicetur.

Datum Sarum viij. idus augusti, anno gracie M" ij*' xxxix. 6 Aug..

Hijs testibus Magistro R. decano Sarum &c.

* ^ Carta Rogeri Archidiaconi Wilts" presentati ad decimas * p. 8.

dominici de Wyuelesford Sf Manyngford.

TJOC presens scriptum, in modum cyrograpbi confectum,

testatur, quod bee est conuencio facta inter Rogerum
Arcbidiaconum ^Yilts ex parte vna, & Adamum dictum Priorcm
& fratres sancti Nicbolai Sarum ex altera :

videlicet quod dictus Arcbidiaconus tradidit & concessit

dictis priori & fratribus decimas singulas & vniuersas quas
babet in villa de Wyuelesford & Manyngford per concessionem

et assensum Prioris & conuentus de Ferlcya, vsque ad quinque
annos completes, Ita quod dictus prior & fratres persoluant

dicto Arcbidiacono, vel assignatis suis, sex marcas l^' dimidium
ad quatuor anni tcrminos ; videlicet ad festum saucti Micbaelis,

XX. solidos & XX. dcnarios : Ad natale Domiui, xx. solidos &
XX. denarios : Ad pascba, xx. solidos & xx. denarios : Et ad

c2
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20 REGISTRY^ S. NICHOLAI, SARVM.

niitiuitatem sancti Jobannis baptiste, xx. solidos & xx. dcnarios.

Et Insuper dictus prior & fratrcs facieut dicto arcbidiacouo

babcre duas caretatas boui feui & nou putrefacti annuatim

apud Sarum, circiter festum beati Micbaelis, vsque ad pre-

dictum tempus. Et ad omnia prcdicta obseruanda dictus

arcbidiacouus & predicti prior & fratres, fide media, se

astrinxeruut. Et, ad maiorem securitatem predicti, presenti

scripto, in modum cyrograpbi confecto, sigilla sua alternatim

apposueruut.

July, Datum Sarum domiuica proxima post transbiciouem sancti

!66. Tbome martiris, Anno Domini M" ij" Ixvj'".

1i Carta indentata, facta inter priorem ^ conuentum de Ferleia

ex vna parte, Et priorem ac /ratines Hosjntalis sancti

Nicholai Harum, ex altera, super perpetuafirma decimarum

dominici de Wiuelesford and Maniford.

\ Feb.. ^NNO DOMINI. M° ij<= lx° vij" Idus Februar'. Conuenit
•
1267-8.

inter religiosos vires Willelmum priorem de Ferleig' &
ciusdem loci conuentum ordinis cluniacensis ex parte vna, &
fratrem Adamum priorem Hospitalis sancti Nicbolai Sarum
& eiusdem Hospitalis conuentum ex altera, videlicet quod
dicti prior & conuentus de Ferley concesserunt, & ad per-

petuam firmam tradiderunt, predictis priori Hospitalis, &
conuentni suo, terram suam quam babent in territorio de